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VENDIM

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin ¢ larté¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, urdhrin e Ministrit t&
Arsimit, Sportit dhe Rinis& Nr. 8, dt. 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit té larté” ndryshuar né urdhrin Nr. 99 dt.
26.03.2020 dhe Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
senatin akademik n& Universitetin e Arteve” miratuar me Vendim Senati Akademik Nr.19,
dt.10.02.2020, Komiosioni Zgjedhor i Fakultetit t&¢ Arteve t& Bukura, né mbledhjen ¢ datés
04.05.2020,

VENDOSI

1. Pércaktimin dhe miratimin e formularit p&r regjistrimin ¢ kandidatéve pér Drejtues té
Nijésisé Krvesore dhe pér Drejtues t& Njésisé Bazé. Bashkélidhur vendimit, formulari i
aplikimit.

2. Caktimi i datés pér fillimin e regjistrimit & kandidatéve pér Drejtues t€ Njésisé
Kryesore dhe pér Drejtues té Njésisé Bazé. Regjistrimi fillon nga data 05.05.2020 den
me datén 09.05.2020. Regjistrimi kryhet prané sekretarisé s&¢ KZF nga ora 09.00 deri
né orén 16.00

Zef Paci




